
Filtri per siringa per soluzioni biologiche o leggermente aggressive 

Filtri a siringa per soluzioni e solventi aggressivi

FOCUS
 FILTRI PER SIRINGA

 hMembrana idrofila

 hBasso assorbimento di proteine

 hResistenza limitata ai solventi

 hMembrana idrofila

 hBiologicamente inerte

 hMembrana idrofila ad alto flusso

 hAlta resistenza termica

 hBasso assorbimento aspecifico di proteine

 hPer la filtrazione rapida di soluzioni viscose

 hMembrana idrofila  
per soluzioni caricate con proteine

 hAssorbimento di proteine molto 
basso

 hBuona resistenza ai solventi

AC – Acetato di cellulosa MCE - Esteri misti di cellulosa

PES - Polietersulfone PVDF - Polivinilidene

Filtri per siringhe AC PES MCE PVDF
Flusso (ml/min) a 0.45 µm 92 - 116 118 - 162 85 - 116 70 - 105
Punto di bolla (psi) a 0.45 µm 36 - 39 42 - 49 25 - 33 11 - 23
pH 3 - 7 4 - 8 4 - 8 1 - 14

Soglia 
(µm)

Ø 
(mm)

Codice Unità/ 
scatola

Codice Unità/ 
scatola

Codice Unità/ 
scatola

Codice Unità/ 
scatola

Non sterili

0.45
25 257157 100 257196 100 257172 100 257216 100
33 257161 100 257200 100 257176 100 257224 100

Sterili, confezionati singolarmente

0.22
25 257156 50 257195 50 257171 50 257215 50
33 257160 50 257199 50 257175 50 257223 50

Trova in questo volantino una selezione di filtri per siringhe 
ClearLine e la nostra intera gamma sul nostro sito web.

 hCodice colore secondo la membrana 

 hCorpo in polipropilene

 h Ingresso luer lock femmina/uscita luer 
maschio

 hSterilizzazione a raggi gamma

Filtri per siringhe RC NYLON PTFE
Flusso (ml/min) a 0.45 µm 53 - 74 47 - 55 90 - 102
Punto di bolla (psi) a 0.45 µm 45 - 49 27 - 33 10 - 13
pH 3 - 12 3 - 14 1 - 14

Soglia 
(µm)

Ø 
(mm)

Codice Unità/ 
scatola

Codice Unità/ 
scatola

Codice Unità/ 
scatola

Non sterili

0.22
25 257230 100 257182 100 257206 100
33 257234 100 257186 100 257210 100

0.45
25 257232 100 257184 100 257208 100
33 257236 100 257188 100 257212 100

Sterili, confezionati singolarmente

0.22
25 257231 50 257183 50 257207 50
33 257235 50 257187 50 257211 50

 hPre-filtrazione di soluzioni cariche

 hNon sterili

 hAlta compatibilità chimica

 hpH 1-14

FV - Fibra di vetro

Filtri per siringhe Non sterili

Soglia (µm) Ø (mm) Codice Unità/ 
scatola

1 - 2
13 257163 100
25 257164 100
33 257165 100

 hMembrana idrofila

 hBuona resistenza chimica

 hMembrana idrofoba

 hFiltrazione di aria e solventi

 hAlta resistenza chimica

NYL - Poliammidi

PTFE - Politetrafluoroetilene

 hMembrana idrofila

 hAmpia compatibilità chimica

 hBuona capacità di estrazione 
delle particelle

RC - Cellulosa rigenerata

Per altri diametri, dimensioni dei pori, materiali,  
non esitate a contattarci.

A DOMINIQUE DUTSCHER COMPANY



Zona 2
Collaboratore di Zona:
Alberto Caregnato
acaregnato@biosigmaeu.com

Zona 4 
Collaboratore di Zona:
Dr. Stefano Drago
sdrago@biosigmaeu.com

Zona 3 
Collaboratore di Zona:
Dr. Giovanni Tummolillo
gtummolillo@biosigmaeu.com

Zona 1  
Collaboratore di Zona:  
Dr. Marco Malagoli
mmalagoli@biosigmaeu.com

RETE DI VENDITA

Zona 6 
Collaboratore di Zona:
Dr. Federico Lelli
flelli@biosigmaeu.com

1

Referente zona 2 e 6
Ilaria Canato
icanato@biosigmaeu.com 
Telefono interno 137 #

Biosigma S.p.A
Via Valletta, 6 - 30010
Cantarana di Cona (Venezia)

Tel. 0426 302225
8.30-13.30 / 14.00-17.30
Fax. 0426 748030

info@biosigmaeu.com  
italia@pec.biosigmaeu.com
www.biosigma.it 

GARE E MEPA

Referente MEPA
Lucia Favaro
lfavaro@biosigmaeu.com
Telefono interno 134 #

Valentina Bacco
vbacco@biosigmaeu.com
Telefono interno 133 #

Referente zona 3, 5 e 9
Filippo Sanavia 
fsanavia@biosigmaeu.com 
Telefono interno 123 #

Per ordini esteri contattare  
ufficio export

email: export@biosigmaeu.com

Responsabile Scientifico,
Referente Catalogo Biotecnologie
Dr.ssa Maria Giovanna Rossetto
mrossetto@biosigmaeu.com
Telefono interno 116 #

Responsabile qualità,
Referente Catalogo Diagnostica
Dr.ssa Monica Morena Meneghini
mmeneghini@biosigmaeu.com
Telefono interno int 117 #

SPECIALISTI TECNICO-SCIENTIFICI

 
Referente  zona 1 e 4
Maicol Azzalin
mazzalin@biosigmaeu.com
Telefono interno 132 #

Responsabile catalogo  
Diagnostica  
Cristina Faverato
cfaverato@biosigmaeu.com
Telefono interno 108 #

OFFERTE E ORDINI

Zona 9 
Collaboratore di Zona:
Dott.ssa Valentina Pibiri
vpibiri@biosigmaeu.com

Referente rivenditori  
e zona 7 e 8
Giorgia Cecchetto
gcecchetto@biosigmaeu.com
Telefono interno #122

Zona 7 e 8
Collaboratore di Zona:
Dr. Dario Lo Brano
dlobrano@biosigmaeu.com
Skype: biosigma _ agente50

Zona 5  
Collaboratore di Zona: 
Dr. Luca Bozzetti 
lbozzetti@biosigmaeu.com

SEDE SOCIALE BIOSIGMA SPA
Via Valletta, 6
30010 Cona -Ve- Italia
Tel.  +39 (0)426 30 22 24
Fax  +39 (0)426 74 80 30

info@biosigmaeu.com 


